

## **Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 8/4-24**

Närvaro: Patrik Staffansson, Anders Wahlén, Kent Jansson, Michaela Wikberg Gnojek, Tommy Back, Marit Woxmark, Anna Olars, Edvin Andersmats, Mattias Andersson, Melwin Norling, Lukas Nilsson

### **Föregående protokoll**

- Michaela undersöker vad som kan göras för att locka fler ledare då behov finns.
- Styrelsemedlemmar som ej har tillgång till kontot på Bjursås sparbank ska få tillgång och Anna ska få behörighet att kontrasignera.
- Marit ska undersöka bland några personer som kanske kan hjälpa till att skapa en enkät som kan skickas ut till föreningens medlemmar.
- Mötet diskuterade en potentiellt ny kassör som har visat intresse, som bjuds in till nästa möte.
- Laget.se fungerar sämre och sämre. Tommy och Edvin ska ha ett möte med SportAdmin för att se om de har bättre hantering av medlemsregister och utskick av medlemsavgifter.
- 22/4 gavs som förslag på datum för årsmötet. Exakt datum och planering inför mötet sker på nästa styrelsemöte.
- Mötet diskuterade policy för utskick på sociala medier mm. Michaela ska börja skriva ihop ett policy-dokument utifrån en mall hon hittat.

## Valberedningen

Mötet går igenom styrelsens och sektionernas medlemmar. Valberedningen har meddelat att läget ska vara under kontroll.

Gymsektionen är i behov av utökning av medlemmar. Patrik kommer att undersöka till årsmötet.

## Rapport från sektionerna

### Innebandy

Säsongen är avslutad. Ekonomin har sett bra ut.

Till nästa säsong önskas information om när budget osv ska in, vad som förväntas i allmänhet. Detta är något styrelsen har på sig att göra för alla medlemmar i både styrelsen och sektionerna: att få på pränt vad som förväntas av alla roller. Tex ett årshjul med de viktigaste datumen tydligt utsatta

Ett önskemål finns också att visa uppskattning till de ledare som genomfört en säsong. Om så bara något litet. Mötet diskuterar att det är viktigt att vi ger till dem som faktiskt gör ett fantastiskt jobb och att det kan vara värt mycket - och ge något tillbaka. Att ledarna är också viktiga, och att man också ska tänka på att lägga tid och resurser på att bygga lag (inkl tränare).

### Fotboll

Det är just nu lite motvind. Två lag som står utan tränare. I det ena laget har ansvaret fördelats ut på föräldrarna, i det andra söks det fortfarande tränare.

Ett annat lag har gått ihop med Svärdsjö och kommer att köra 1 träning i veckan i Enviken och 1 gång i Svärdsjö.

### Gymmet

Mikael Forslund har varit på besök i gymmet och utbildat om träning för äldre. 20 personer var på plats och det har verkat som att det var en trevlig tillställning. Ett koncept vi skulle kunna bygga vidare på.

### Skidor

Varvar ner och har gjort sista spårdragningen har nu gjorts. Säsongen har varit "normal".

## Ekonomisk rapport

Disponibelt belopp: 272 421kr.

## Övrigt

### Vår DAK

Anna har pratat med Helena och man arbetar fortfarande med att få ihop funktionärer.

## Svenska Skidspelen 2024

Det blev många timmar på årets skidspel för föreningen. Men! Det är ett antal personer som har fått arbeta på tok för mycket för att det ska vara hållbart. Det diskuteras hur vi ska kunna förbättra detta till nästa år, huruvida vi tar åt oss för mycket eller inte och så vidare.

En förändring som **måste** genomföras till nästa år: sektionerna ser till att ansvar fördelas ut **och** ser till att anmälningarna sker. Pga hur dåligt det fungerar med anmälningar via Axaco (mycket pga hur applikationen fungerar, men också pga engagemang hos volontärer) så är detta ett krav. På nästa styrelsemöte (efter årsmötet) ska vi fastställa den struktur som behövs för att vi ska kunna se till att vi har tillräckligt med folk för att kunna genomföra vårt arbete på Svenska Skidspelen på en rimlig nivå som är hållbar för alla inblandade. Viktigt i ett sådant förslag: det ska finnas fasta tider som funktionärerna får välja mellan (utan att behöva välja i appen).

## Skotträning vid hockeyplanen

Melwin Norling närvarar på mötet och vill lyfta två punkter:

1. Ett antal ungdomar är ofta och mycket på hockeyplan och tränar under stora delar av året. Till sommaren skulle man vilja införskaffa fler skottplattor. Det finns idag en enstaka på ca 1,5\*1 meter, vilket gör att det ofta blir trångt. Melwin ger förslag på plattor på 8 kvm (5200kr), 10 kvm (6400kr) och 12kvm (ca 8000kr). Styrelsen är positiv till förslaget. För att det ska kunna köpas in så måste det finnas någon eller några personer som är ansvariga för att dessa tas om hand och (vid behov och vid säsongstart samt säsongsslut) förvaras på ett bra sätt. Melwin tar gärna åt sig det ansvaret (och kan självklart fördela ut ansvaret vid behov). Tommy ska undersöka om han kan köpa in liknande material på annat håll innan inköp görs.
2. Nät bakom målen: främst mot husen "uppe på kullen". Behövs för att det inte ska ske olyckor (som varit nära vid flera tillfällen). Detta ska vara på gång.

## Kassörsroll

Lukas Nilsson kommer på besök då han har visat intresse för att börja som kassör i föreningen. Han har jobbat som redovisningskonsult i några år och skulle vilja utöka sin verksamhet som han har vid sidan av sitt huvudsakliga arbete med att arbeta för Envikens IF.

## Sportadmin och laget.se

178st medlemsavgifter är inte betalade. Beror på många faktorer, men främst att hanteringen av medlemsregister inte är hanterbar. Tommy har haft diskussioner med Sportadmin och kommer ha fortsatta diskussioner för att se om det är något vi skulle kunna byta till.

## Krisplanen

Styrelsemötet måndag 3/6 kl 19:00 bokas in för att färdigställa krisplanen. Tills dess ska även sektionerna ha kollat igenom utkastet och tagit fram eventuella förslag på utökning och förbättringar samt möjligen egna krisplaner om behov finns.

## Inför årsmöte 2024

Mötet går genom de saker som måste göras inför årsmötet:

- Styrelsens verksamhetsberättelse.
- Styrelsens verksamhetsplan.
- Sektionernas verksamhetsberättelsr.
- Vi behöver ta upp att det missats att vi skulle höja medlemsavgifterna till år 2024 (samma avgifter som 2023 har skickats ut). Förslaget på de höjda avgifterna kommer dock att kvarstå som förslag till år 2025.
- Avtackningsblommor, smörgåstårter och bokning av konferensrum.
- Ställa i ordning med fika och lokal, i god tid innan mötet.

**Nästa möte:** Årsmöte måndag 22/4-24 kl 19:00.